99

S: Polycharpi: ^{in E. Calista p 8 m}
2^{da} mat hae:
um. ~

In illo tempore Dixit J: D: s: Nichil
e oportu, quod non revelabitur:
et occultum, quod o sciatur, quod
sico vobis in tenebris, dicite in lu-
mine: et quod in aure auditis,
predicite super tecta. Tu autem
Dne miserere nobis. ~

100

in festo
patrocinii s. Iosephi
secundum Lucam.

In illo tempore: factum est autem
cum baptizaretur omnis populus:
et Iesu baptizato et orante apertum
est caelum, et descendit spiritus
sanctus corporali specie sicut
columba in ipsum.

101

Secundum Joannem. ^{in E. Lance & clatone}
In illo tempore: sciens Jesus
quia oia consummata sunt,
et consummare scriplura,
Dixit: silio. Vas ergo posillum
erat aceto plenum. Illi autem
spongiam ^{aceto} plenam hys-
sopo circumponentes oblulerunt
ori eius.

in festo Cajethani
Secundum Mattheum

102 In illo tempore dixit J: D: s: discipulis
suis: Nemo potest duobus dominijs
servire, aut unum dno habere &
alterum diligere, aut unum servare
& alterum contemnere. non potest
deo servire, & mammonae.

Prologus no
monu seu d
gualis ex p
ns a tpe ref
no qm fuit
m: r: usq ad
in saluar. m.
et duos auos
Q noni
thru
lugro
aoub: unis ca
li tradiderit a
deprecadi. st
audi. et disti
statu i statu
ma capta im
uic succedea
pore reforma
us usq nunc
tate eulde re
p capta gual
chram aliq l
ordinata: an
apla approba
unū secūdu
luc i statu
plios collegi
ulmodi diffi
opus istuac
nate allabāt